[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2015
	№
	54

О внесении изменений в постановление администрации поселения Московский от 01.10.2013 №30 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания для муниципальных учреждений поселения Московский и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии с статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решением Совета депутатов поселения Московский от 06.11.2015 №5/33 «О бюджете поселения Московский на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», в целях обеспечения единых требований к формированию, утверждению и контролю за исполнением муниципального задания для муниципальных учреждений поселения Московский, администрация поселения Московский постановляет:
1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 01.10.2013 №30 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания для муниципальных учреждений поселения Московский и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:
1.1. в пункте 2.5 раздела 2 утвержденного Порядка после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
1.2. в пункте 2.6 раздела 2 утвержденного Порядка после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
1.3. таблицу пункта 3.1 части I формы муниципального задания «Показатели качества муниципальной услуги» (приложение №1 к утвержденному Порядку) изложить в следующей редакции:
«
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей качества муниципальной услуги

	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый

год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

»;
1.4. таблицу пункта 3.2 части I формы муниципального задания «Объемы оказания муниципальной услуги в разрезе по годам» (приложение №1 к утвержденному Порядку) изложить в следующей редакции:

«
	Наименование муниципальной услуги в соответствии с утвержденным перечнем
	Наименование показателя

(по направлениям деятельности)
	Единица измерения (в натуральном выражении)
	Значения показателей объема муниципальной услуги (в количественном (натуральном выражении)

	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

»;

1.5. таблицу пункта 2 части II формы муниципального задания «Показатели результата выполнения муниципальной работы в разрезе по годам» (приложение №1 к утвержденному Порядку) изложить в следующей редакции:

«
	Содержание работы
	Наименование показателя результатов работы
	Единица измерения
	Планируемое значение показателя результата выполнения работы

	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года. До 01 января 2016 года настоящее постановление применяется в целях формирования муниципальных заданий для муниципальных учреждений поселения Московский.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения Московский.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации поселения Московский Дубинину М.В.
     Глава администрации                                                                                                Д.А. Андрецова